m pi . ACOUSPPT. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003548. 23- 08-2024. h. 10: 16

q,,////éﬁ//}.}/ﬁéﬂ (/r;// { g/ﬁﬂ%&anf/ e (z/e/ ,.,,%r?/z?//a

%. o Footostico W  fror o Tosoane
onbits Toriitoriats di Poats o Postoia
Sods i Fostiri

ILDIRIGENTE

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni concernente nuove norme in
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994 n. 297, con il quale e stato approvato il testo unico delle disposizioni
vigenti in materia di istruzione, relativo alle scuole di ogni ordine e grado;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni;
VISTO il DM 37 del 29.02.2024, che dispone I’aggiornamento delle GAE;
VISTE le Graduatorie ad Esaurimento pubblicate per la Provincia di Pistoia in data 19/06/2024 prot. 2575;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione n. 158 del 31 Luglio 2024 recante “Disposizioni concernenti le
immissioni in ruolo del personale docente per 1’anno scolastico 2024/2025;

VISTO il DDG prot. n.841 del 09.08.2024 dell’USR Toscana di ripartizione del contingente assunzionale ai fini
delle immissioni in ruolo personale docente da GM e da GaE relative all’a.s. 2024/2025 per la Regione Toscana;

PRESO ATTO delle istanze presentate;

DISPONE
La nomina a tempo indeterminato, a decorrere dal 01/09/2024, dell’aspirante CONFORTI MARIA PIA, nata il
17/08/1967, per la classe di concorso A-46 Scienze giuridico-economiche, sede PTIS00200A-PROF.SERVIZI
COMM.LI SISMONDI, collocata alla posizione n. 1 delle GAE di Pistoia, con punti 28.
Il presente decreto viene pubblicato al sito con valore di notifica agli interessati.
L aspirante nominato dovra prendere servizio presso la sede individuata e il Dirigente scolastico provvedera alla

redazione del contratto e ai controlli previsti per legge.

Avverso il presente Decreto, sono ammessi i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento
giuridico vigente.

IL DIRIGENTE
Nicola NERI SERNERI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Responsabile del procedimento: Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referente:
Nicola Neri Serneri Tel. +39 057399001 Lapo Maletta
e-mail: PEO usp.pt@istruzione.it e-mail: lapo.maletta@istruzione.it
e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it Rebecca Paci | Firmato Digitalmente da/Signed by:

e-mail: rebecca. tryz SERNERI

I
| In Data/On Date:

venerdi 23 agosto 2024 10:08:05
I
I
I


mailto:usp.pt@istruzione.it
mailto:usppt@postacert.istruzione.it
mailto:lapo.maletta@istruzione.it
mailto:rebecca.paci@istruzione.it

		2024-08-23T10:08:05+0200


		2024-08-23T10:16:19+0200
	protocollo




